ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2020              № 61

О назначении исполняющего обязанности
главы Администрации  города Заволжья

 В соответствии со статьей 37  Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь Уставом города Заволжья и на основании  пункта 2.4.
части 6 Положения «Об  Администрации города Заволжья», утвержденного
решением Думы от 27.10.2010 №167, Дума города Заволжья решает:
 1. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации города
Заволжья  заместителя главы Администрации города Заволжья Белотелова Виктора
Викторовича с 23.09.2020г. до момента заключения контракта с лицом,
назначаемым на должность главы Администрации города Заволжья  по результатам
конкурса на замещение должности главы Администрации города Заволжья.
 2. Установить исполняющему обязанности главы Администрации города
Заволжья Белотелову В.В. ежемесячную надбавку за особые условия работы
в размере 150% от должностного оклада заместителя главы Администрации
и ежемесячное денежное поощрение в размере 25 % от должностного оклада
заместителя главы Администрации города Заволжья.
 3.Исполняющему обязанности главы Администрации города Заволжья
Белотелову В.В. приступить к исполнению обязанностей с момента принятия
настоящего решения.

4.Опубликовать  настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
5.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава местного самоуправления              Е.П.Носкова